КОМИССИЯ
по проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Чугуевского муниципального округа
Р Е Ш Е Н И Е

от 18 июня 2021 года                                   с. Чугуевка                                                       № 4
	О проведении конкурса на замещение  вакантной муниципальной должности  муниципальной службы ведущего специалиста 1 разряда правового управления администрации Чугуевского муниципального округа

Рассмотрев документы, предоставленные лицами, допущенными ко второму этапу конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы ведущего специалиста 1 разряда правового управления администрации Чугуевского муниципального округа, руководствуясь статьей 17 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в соответствии с Положением о конкурсе на замещение должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Чугуевского муниципального округа, утвержденного решением Думы Чугуевского муниципального округа от 30 апреля 2020 года № 21-НПА, комиссия по проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Чугуевского муниципального округа,
РЕШИЛА:

Признать победителем конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы ведущего специалиста 1 разряда правового управления администрации Чугуевского муниципального округа Голованову Оксану Александровну.
Руководитель аппарата администрации

Чугуевского муниципального округа,

заместитель председателя комиссии                                                   Т.В. Коваль